rodulfo, nec cum haeredibus de flodosio, sine consensu suprascripti abbatis uel

de eius fratribus monasterii. Insuper obligauerunt se suprascriptus petrus , be-

rardus, alferius , et eorum nepotes, ut si haec omnia, sicuti superius legitur, ad

suprascriptum monasterium uel ad eius seruitores non obseruauerint, et litem

aut causationem facere praesumpserint contra suprascriptum monasterium ipsi

uel eorum haeredes, tunc componant in suprascripto monasterio uel ad eius suc-

cessores de auro bono et optimo libras xx. Et post poenam absolutam maneat
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DOCUMENTO 1068.

An. 1082 ( 1).

Ascaro e Tebaldo di

Rainerio abitanti in

Carvi refutano al Mo-

nastero tutte le terre ,

castella e chiese che già

Munaldo nei comitati

narniense, otricolano e

sabinense.

haec obbligatio firma et stabilis in suprascripto monasterio usque in perpetuum .

Suprascripti petrus, oddo, alferius, qui sua bona uoluntate rogauerunt testes .

Suprascripti ascarus et tebaldus rogauerunt. Petrus bonus , testis . Pizo

testis. Iohannes de tebaldo, testis . Signum litaldi testis. Beraldus

de bonohomine, testis . Iohannes de pempo, testis. Rolandus de blan-

cano, testis. Iohannes datiuus et notarius scripsi et compleui.

mlxviiij .

N NOMINE DOMINI . ANNO incarnationis domini nostri ihesu christi millesimo

lxxxij . Mense decembris, per indictionem v. Breue rememoratorium pro

futuris temporibus memorandum, quomodo uenerunt ascarus et tebaldus

germani fratres filii quondam rainerij , habitatores de castello de carui , in

comitatum otriculanum, et ad monasterium sancti pauli , in praesentia domni

berardi uenerabilis abbatis de uenerabili monasterio sanctae dei genitricis sem-

perque uirginis MARIAE dominae nostrae de acutiano, et in praesentia bonorum

hominum de ciuitate narniensi et ciuitate hortana, et de comitatu otriculano et

comitatu sabinensi, et apprehenderunt supradicti ascarus et tebaldus in manibus

suis unam ligneam uirgam, et refutauerunt in manus domni berardi, uiri uene-

rabilis abbatis , omnem ipsam terram et castella et aecclesias, sicuti fuit sors et

portio de maco filio munaldi quae ei euenit ex iure parentum suorum, siue a

parte paterna uel materna, seu a consortibus suis et consanguineis, uel per qua-

lecumque contractum suprascriptus maco tenuit per sortem et portionem in comi-

tatu narniensi, et intra ciuitatem uel de foris, siue in comitatu otriculano, siue in

comitatu sabinensi , uel ubicumque ad suprascriptum maco lege et ratione com-

petebat, sic refutauerunt in monasterio sanctae MARIAE atque ad suprascriptum

abbatem, quod ipsi a praesenti die in antea nec per se nec per submissam ab

eis personam magnam uel paruam, neque per cartas donationis neque per uen-

ditionis neque per ullum conctractum, contra suprascriptum monasterium uel

contra eius successores , aliquam aliquando faciant molestiam aut causationem , in

nullo loco, in nullo tempore, in nullo placito, neque ipsi neque illorum haeredes.

Ibi fuit petrus de casule, amato de malliano, iohannes de tebaldo , iohannes de

pempo, litaldus, rodulfus de bono homine, nero de senioricto, rolandus de blan-

ciano, pizo, petrus bonus , et alii plures homines. Insuper obligauerunt se supra-

scripti uiri cum suis haeredibus, ut si a modo in antea qualicumque tempore

contra suprascriptum monasterium uel contra eius successores , de hoc quod supe-

rius legitur, litigare, causare aut contendere praesumpserint, aut exinde foras

mittere per qualecumque ingenium , componant in suprascripto monasterio de auro

bono et optimo libras xx. Et post poenam absolutionis ac refutationis et obliga-

tionis , sit firma et stabilis usque in perpetuum (2). Suprascripti ascarus et

tebaldus qui sua uoluntate hanc refutationem et obligationem fecerunt. Petrus

bonus, testis. Pizo et iohannes de pempo, testes. Rodulfus de bonomine.

Amato testis. Ego iohannes datiuus et notarius scri-Litaldus testis .

psi et compleui.

(1 ) Indizione romana. (2) Così nel testo .
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mlxx.

DOCUMENTO 1069.

An. 1082 ? 1083 ? ( 1 ).

Azone di Adammone

sua terrasituata in uilla

de uico et uocabulo ca-

sale.

N NOMINE DOMINI NOSTRI IHESU CHRISTI. AB incarnatione eius anno millesimo

lxxxij . Et regnante heinrico rege. Mense iulii , indictione vj . Dum fra-

gilitatem humani generis et ultimum uitae tempus pertimescimus, oportet dona al Monastero una

ut unusquisque dum suo iure et potestate consistit, praeparet sibi uiam sa-

lutis per quam ualeat ad aeternam beatitudinem pertransire. Ideoque in dei

nomine ego azo filius adammonis bonae memoriae, in amore domini nostri, et pro

remissione peccatorum nostrorum, ut ueniam delictorum in futurum consequi

mereamur, dedimus a praesenti die, concessamque in perpetuum esse uolumus,

atque de iure nostrae dominationis transferimus in ius aecclesiae sanctae MARIAE

de pharpha, et ad ipsos priores qui in ipsa nunc praeordinati sunt. Idest ad

berardum abbatem et ad alios successores eius . Hoc est terram meam in uilla